
２０２０年４月吉日

お客様各位

東京都千代田区東神田2-1-11

ハイブリッド・サービス株式会社

ゴールデンウィーク期間中の商品配送に関するご案内

拝啓 貴社におかれましてはますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てに預かり、厚くお礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィーク期間中の配送につきましては下記の通りとさせて頂きます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

２０２０年 ５月 ２日 土曜日 ～ ５月６日 水曜日まで

２０２０年 ５月 ７日 木曜日 １２時まで受注分当日出荷
※12時以降は翌営業日の出荷となります。

２０２０年 ５月 ８日 金曜日より通常営業

以上

休業期間前後は大変な混雑が予想され、ご希望納期に添えない状況が予想されます。

ご用命がございましたら、お早目にご発注頂きますようお願い申し上げます。

また、お届けする商品や地域によっては、大幅な遅延も予想されますので、併せて余

裕を持ったご発注をお願い申し上げます。


